
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 
Gabinete da Prefeita 
 

 PORTARIA Nº 503  DE  20 DE ABRIL DE 2023. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e 

competências conferidas por Lei e conforme Decreto n°025/2009, 

 

RESOLVE: 

 

I. DESIGNAR a servidora LUIZA CRISTINA DA SILVA VIANNA, RG 

n°04.847.257-5, CPF n°572.020.017-22, SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, responsável 

legal pelo FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

II. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

                 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 20 de abril de 2023. 

 

 

 

Lívia Bello 
“Lívia de Chiquinho” 

Prefeita 


